
PŘIHLÁŠKA 
do soutěže mladých hasičů v požárním útoku v Želči 16.9.2018 

SDH:  

Kolektiv: MLADÝCH HASIČŮ 

Kategorie: 

 Jméno a příjmení Datum narození Pozice 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

    

    
 

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní 
podmínky stanovené Směrnicemi pro celostátní činnost kolektivů mladých hasičů. Vedoucí 
družstva svým podpisem stvrzuje, za zákonné zástupce účastníků, že případný fotografický 
materiál, může být použit pro potřeby SDH, OSH, zejména pro prezentaci na webových 
stránkách.  

Vedoucí družstva:  

 

        V …….Želči…………       dne 16.9.2018    

                                                                                       ………………………………………… 

         Razítko a podpis přihlašovatele 

Ostatní: (Zde můžete napsat např. sdělení či informace, které budou reprodukovány během 
soutěže z aparatury. Např. pozvánka na soutěž konaná u vás, nejlepší výsledky vašeho 
družstva, nejlepší časy, výročí vašeho sboru, vyzdvihnutí jednotlivců apod.) 
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................... 


